

**Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego na ubezpieczenie komunikacyjne floty pojazdów należących do Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony roślin w Krakowie WAD.253.26.2015**

**Pytanie nr 1.** Zaświadczenie o szkodowości od poprzednich ubezpieczycieli, obejmujące ubezpieczane pojazdy w okresie 3 lat.

**Odpowiedz.** Przedstawiamy załącznik nr 4 do oferty - Zaświadczenie o szkodowości.

**Pytanie nr 2.**

Podanie sum ubezpieczenia, od pojazdów dla których ma zostać przygotowana oferta w zakresie ryzyka autocasco oraz kradzieży.

**Odpowiedz:** Ubezpieczający nie posiada wartości rynkowej ubezpieczanych samochodów. Przedstawiamy tabele w której zawarte są niezbędne informacje do wyceny samochodu tj. marka, rocznik, przebieg km, pojemność silnika, stan techniczny. Załącznik nr 5 do oferty - Tabela z informacjami niezbędnymi do wyceny samochodu.

**Pytanie nr 3.**

Przesłanie formularza cenowego

**Odpowiedz :** załącznik nr 3 do oferty - formularz cenowy WIORiN 2015.

**Pytanie nr 4.**

Zamieszczony wzór umowy generalnej ubezpieczeń komunikacyjnych zawiera daty obowiązywania od 09.12.2013r. do dnia 08.12.2014 – proszę o korektę w tym zakresie.

**Odpowiedz.** Dokonano korekty. 09.12.2015 do dnia 08.12.2016r.

**Pytanie nr 5.**

Czy w skazany przez Państwa w Umowie generalnej ubezpieczeń komunikacyjnych wariant ubezpieczenia warsztat (§3, ust.1, pkt d) dla dobrowolnego ubezpieczenia autocasco odpowiada wariantowi serwis- wg. Załączonych OWU (§20 str7) i może mieć zastosowanie w umowie?

**Odpowiedz:**

Ubezpieczenie warsztatowe odpowiada wariantowi serwis- wg. załączonych OWU (§20 str7) i może mieć zastosowanie w umowie.

**Pytanie nr 6**

W jakie formie będzie odbywać się zgłaszanie pojazdów, czy Państwo będziecie dokonywać zgłoszenia z podaniem pełnych danych wymaganych do zawarcia umowy ubezpieczenia.

**Odpowiedz:**

Ubezpieczający poda niezbędne dane wymagane do zawarcia umowy ubezpieczenia.

**Pytanie nr 7.**

Czy wskazany przez Państwa w Umowie generalnej ubezpieczeń komunikacyjnych wariant standard (§2 ust2, pkt4) odpowiada wariantowi podstawowemu – wg zaznaczonych OWU (§11-14 str4) i może mieć zastosowania w umowie?

**Odpowiedz:**

wariant standard (§2 ust2, pkt4) odpowiada wariantowi podstawowemu – wg zaznaczonych OWU (§11-14 str4) i może mieć zastosowania w umowie.

**Pytanie nr 8**

W jakiej wysokości ma mieć zastosowanie suma ubezpieczenia w ryzyku następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW)

**Odpowiedz:**

suma ubezpieczenia w ryzyku następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW) wynosi 10 tys. zł.